
UCHWAŁA NR LVII/563/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających majątkowych z upływem roku 
2022 zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających bieżących z upływem roku 
2022 zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A3C2AB-D40A-4AFD-8575-5E97FB2846BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/563/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania  Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. 
Dobudowa i regulacja przewodów kominowych, dymowych i 
wentylacyjnych oraz montaż i regulacja instalacji 
odgromowej 

30.06.2023 

2. Opracowanie dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Miasta 
Pabianic na lata 2023-2030 ” 30.06.2023 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A3C2AB-D40A-4AFD-8575-5E97FB2846BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/563/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2022 r. 

Dz. Rozdz. Treść Wydatki inwestycyjne  

  Ogółem  144.720,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 144.720,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 144.720,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A3C2AB-D40A-4AFD-8575-5E97FB2846BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/563/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2022 r. 

Dz. Rozdz. Treść Wydatki bieżące  

  Ogółem  29.520,00 

750  Administracja publiczna 29.520,00 

 75095 Pozostała działalność 29.520,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A3C2AB-D40A-4AFD-8575-5E97FB2846BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

